

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. objednatele 2021/0556/ORMI_OID/ č. SOD/21/STAV/223

(dále jen dodatek č. 1)

uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami:

1. Označení smluvních stran

- 1.1. Objednatel: **Město Česká Lípa**
se sídlem: Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa
IČ: 00260428 DIČ: CZ 00260428
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou města
zastoupený ve věcech technických: Ing. Hanou Ezrovou – vedoucí oddělení investic a dotací
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

dále je „objednatel“

- 1.2. Zhotovitel: **AWEA s.r.o.**
se sídlem: Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice
IČ: 287 11 777 DIČ: CZ28711777
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Janem Rutkovským - jednatelem
zastoupený ve věcech technických: Martinem Galbavým, projektovým manažerem
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí ad Labem, oddíl C, vložka 33803

dále jen „zhotovitel“

2. Účel dodatku č. 1

- 2.1. Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a zhotovitelem při změně rozsahu díla a oproti rozsahu stanovenému ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby **„Modernizace odborných učeben ZŠ Šluknovská – stavební úpravy“** uzavřené mezi smluvními stranami dne 6.8. 2021 (dále jen „smlouva“).
- 2.2. Tento dodatek č. 1 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy a nebylo je možné předvídat, a nebyly proto obsaženy v zadávacích podmínkách. Plnění z těchto důvodů vyplývající tak nebylo předmětem díla sjednaného ve smlouvě.
- 2.3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

- **Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.9. nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto dodatku č. 1 činí 167 800,00 Kč bez DPH.**
- **Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2. odst. 2.10. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 1 činí 167 800,00 Kč bez DPH.**

3. Změna smlouvy

- 3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 1 doplňují do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.9 a 2.10. v následujícím znění:
- 2.9. Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla (práce a dodávky, které nebudou v rámci stavby realizovány) specifikovaných v příloze č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ dodatku č. 1.**
- 2.10. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací konkretizovaných v Příloze č. 1 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ dodatku č. 2.**
- 3.2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavce 3.1. smlouvy v celém rozsahu a nahrazuje jej tímto ujednáním:
- 3.1. Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech (položkových rozpočtech), které jsou nedílnou součástí smlouvy jako její příloha č. 1 a v dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1 a 2.**

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změn.
- 4.2. Tento dodatek č. 1 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě a mimo to je vyhotoven ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
- 4.3. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa usnesením č. 1221/B/2021. dne 20.9.2021.
- 4.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 1 bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 1 v registru smluv zajistí objednatel.
- 4.5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací – méněpráce

Příloha č. 2 – Oceněný soupis prací - vícepráce

V České Lípě dne 24.9.2021

V České Lípě dne 27.9.2021

Ing. Jitka Volfová, v.r.

.....

za objednatele

Ing. Jitka Volfová

Starostka města

Ing. Jan Rutkovský, v.r.

.....

za zhotovitele

Ing. Jan Rutkovský

jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ŠLUKNOVSKÁ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

Méněpráce - CELKEM

KSO:

Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:

Datum: 27.08.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČEKÁ LÍPA

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

IČ:

28711777

DIČ:

CZ28711777

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav VALENTA

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-167 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-167 800,00	21,00%	-35 238,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	#ODKAZ!	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-203 038,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ŠLUKNOVSKÁ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

Méněpráce - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY FYZIKY

KSO:

Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:

Datum: 27.08.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČEKÁ LÍPA

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

IČ:

28711777

DIČ:

CZ28711777

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav VALENTA

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ŠLUKNOVSKÁ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

Méněpráce - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY CHEMIE

KSO:

Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:

Datum: 27.08.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČEKÁ LÍPA

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

IČ:

28711777

DIČ:

CZ28711777

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav VALENTA

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-73 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-73 500,00	21,00%	-15 435,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-88 935,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ŠLUKNOVSKÁ, ČESKÁ LÍPA

Objekt: **Méněpráce - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY CHEMIE**

Místo: ČESKÁ LÍPA

Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA

Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel: Jaroslav VALENTA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **-73 500,00**

1.2 HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY CHEMIE **-73 500,00**

57	K	741372062	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2	kus	-15,000	400,00	-6 000,00	CS ÚRS 2020 01
58	M	R1440986	SVÍTIDLO LED AL PROFIL 52W, 7950lm viz. výpočet osvětlení	kus	-15,000	4 500,00	-67 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ŠLUKNOVSKÁ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

Méněpráce - HRUBÁ STAVBA UČEBNY JAZYKŮ

KSO:

Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:

Datum: 27.08.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČEKÁ LÍPA

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

IČ:

28711777

DIČ:

CZ28711777

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav VALENTA

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-40 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-40 300,00	21,00%	-8 463,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-48 763,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ŠLUKNOVSKÁ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

Měněpráce - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY PC

KSO:

Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:

Datum: 27.08.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČEKÁ LÍPA

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

IČ:

28711777

DIČ:

CZ28711777

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav VALENTA

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-54 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-54 000,00	21,00%	-11 340,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-65 340,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ŠLUKNOVSKÁ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

Vícepráce - CELKEM

KSO:

Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:

Datum: 27.08.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČEKÁ LÍPA

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

IČ:

28711777

DIČ:

CZ28711777

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav VALENTA

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

167 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	167 800,00	21,00%	35 238,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

203 038,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ŠLUKNOVSKÁ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:
Vícepráce - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY FYZIKY

KSO:
Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:
Datum: 27.08.2021

Zadavatel:
MĚSTO ČEKÁ LÍPA

IČ: 00260428
DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:
AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

IČ: 28711777
DIČ: CZ28711777

Projektant:
Ing. Petr KUČERA

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jaroslav VALENTA

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 64 726,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 726,52	21,00%	13 592,57
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 78 319,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ŠLUKNOVSKÁ, ČESKÁ LÍPA

Objekt: **Vícepráce - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY FYZIKY**

Místo: ČESKÁ LÍPA

Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA

Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel: Jaroslav VALENTA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

64 726,52

1.1

HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY FYZIKY

64 726,52

15	K	741372062	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2	kus	18,000	400,00	7 200,00	CS ÚRS 2020 01
16	M		SVÍTIDLO LED panel FPL-LX06TP viz. výpočet osvětlení	kus	18,000	3 195,92	57 526,52	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ŠLUKNOVSKÁ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

Vícepráce / Méněpráce - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY CHEMIE

KSO:

Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:

Datum: 27.08.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČEKÁ LÍPA

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

IČ:

28711777

DIČ:

CZ28711777

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav VALENTA

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ŠLUKNOVSKÁ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:
Vícepráce - HRUBÁ STAVBA UČEBNY JAZYKŮ

KSO:
Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:
Datum: 27.08.2021

Zadavatel:
MĚSTO ČEKÁ LÍPA

IČ: 00260428
DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:
AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

IČ: 28711777
DIČ: CZ28711777

Projektant:
Ing. Petr KUČERA

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jaroslav VALENTA

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **53 934,69**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 934,69	21,00%	11 326,28
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH **65 260,97**

v CZK

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ŠLUKNOVSKÁ, ČESKÁ LÍPA

Objekt: **Vícepráce - HRUBÁ STAVBA UČEBNY JAZYKŮ**

Místo: ČESKÁ LÍPA

Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA

Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel: Jaroslav VALENTA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

53 934,69

1.3

HRUBÁ STAVBA UČEBNY JAZYKŮ

53 934,69

39	K	741372062	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2	kus	7,000	400,00	2 800,00	CS ÚRS 2020 01
65	M		SVÍTIDLO LED panel FPL-LX06TP viz. výpočet osvětlení	kus	16,000	3 195,92	51 134,69	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ŠLUKNOVSKÁ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

Vícepráce - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY PC

KSO:

Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:

Datum: 27.08.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČEKÁ LÍPA

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

IČ:

28711777

DIČ:

CZ28711777

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav VALENTA

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 138,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49 138,79	21,00%	10 319,15
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

59 457,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ŠLUKNOVSKÁ, ČESKÁ LÍPA

Objekt: **Vícepráce - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY PC**

Místo: ČESKÁ LÍPA

Datum: 27.08.2021

Zadavatel: MĚSTO ČEKÁ LÍPA

Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel: Jaroslav VALENTA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **49 138,79**

1.4 HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY PC **49 138,79**

42	K	741372062	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2	kus	3,000	400,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 01
67	M		<i>SVÍTIDLO LED panel FPL-LX06TP viz. výpočet osvětlení</i>	<i>kus</i>	<i>15,000</i>	<i>3 195,92</i>	<i>47 938,79</i>	